 I  •  50
1
Tab.2 - Disposizione tappo
Codice di Ordinazione
ADPH5... valvole pilotate  Cetop 5/NG10
con stadio pilota Cetop 2/NG04
ADPH	 Valvola pilotata
		  Le valvole di pilotaggio AD2E...
		  sono da ordinare separatamente
	   5	 CETOP 5/NG10
	  **	 Cursore (pagina successiva)
	   *	 Montaggio (pagina successiva)
		  Grano su P standard: ∅ 1mm
	   *	 Disposizione e tipo di grano
		  su valvola Cetop 2 (Tab.1)
		  0 = nessuno
		  A / B / C / D / E / F / G = grano in A
		  H / I / L / M / N / P / Q =  grano in B
	   *	 Tipo di drenaggio (Tab.2)
	 	  I = pilotaggio interno
			   drenaggio interno
		  E = pilotaggio interno
			   drenaggio esterno
		  X = pilotaggio esterno
			    drenaggio interno
			   (corpo speciale)
	  00	 Nessuna variante
	   1	 N° di serie
Tab.1 - Codice per grano
Pilotaggio interno
Drenaggio interno (I)
Pilotaggio interno
Drenaggio esterno (E)
Pilotaggio esterno
Drenaggio interno (X)
I distributori ADPH.5 sono realizzati per interrompere,
inserire e deviare il flusso in un sistema idraulico.
Sono costituiti da uno stadio principale attraversato dalla
portata del circuito (la valvola pilotata ADPH5) e da uno
stadio pilota disponibile in diverse versioni ( la valvola
controllo direzione AD2E...).
Per ottenere la versione ad alta dinamica occorre  mon-
tare l'elettrovalvola AD2E****FF2, che consente tempi di
risposta rapidi, grazie all’adozione di magneti veloci (per
ulteriori informazioni contattare il nostro servizio tecnico.ADPH5...
Cursori standard per ADPH5	C ap. I  •  51
Dimensioni di ingombro 	C ap. I  •  52
CETOP 2/NG04	C ap. I  •  2
AD2E... 	C ap. I  •  4
Bobine A09 in DC	C ap. I  •  4
Connettori standard 	C ap. I  •  20
Simbolo idraulico
Grano in A Grano in B Ø (mm)
0 0 —
A H 0,5
B I 0,6
C L 0,7
D M 0,8
E N 0,9
F P 1,0
G Q 1,2
_I/03-1999VALV/ADPH5001 ®
I  •  51
1
∆p
 (
ba
r)
1   2
         3
         4